様式第３（第１６条関係）
平成　　年　　月　　日

日本学術会議会長　殿

国際委員会分科会委員長
分野別委員会委員長

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

平成２０年度代表派遣会議推薦書

　日本学術会議の行う国際学術交流事業の実施に関する内規第１６条の規定に基づき、下記のとおり代表派遣会議を推薦いたします。

記

	順位
	会議名
	会期
	開催地
	母体機関
	派遣候補者名

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

	／　～　／
	（　　　　　）

注　１　会議名は、和文で記入してください。

　　２　派遣候補者名は、既に予定している者があれば記入してください。